Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 августа 2022 года						                 № 50/265-5
г. Осташков

О распределении избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №№ 1-19 для голосования на  выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва 11 сентября 2022 года в участковые избирательные комиссии и резерв территориальной избирательной комиссии Осташковского округа

В соответствии со статьями 25, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, пунктами 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского округа от 08.08.2022 №46/247-5 «О количестве избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва 11 сентября 2022 года», на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа»,   территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №№ 1-19 для голосования на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 660-684 и резерв территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа (прилагается).
2.	Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва по актам в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№660-684:
-  6 сентября 2022 г. для проведения досрочного голосования;
- 10 сентября 2022 г. для голосования в единый день голосования 11 сентября 2022 г.
3.	Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№№№ 660-684.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Романцову Л.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

[bookmark: _GoBack]

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

августа

2022

года

№

50

/26

5

-

5

г. Осташков

О распределении избирательных бюллетеней по одномандатным

избирательным округам №№

1

-

19

для голосования на  выборах

депутатов

Осташковской городской Думы второго созыва

11 сентября

2022 года в участковые избирательные комиссии и резерв

территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа

В соответствии со статьями 25, 63 Федерального

закона от 12.06.2002

№

67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, пунктами 11, 12

статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20

-

ЗО,

постановлением терр

иториальной избирательной комиссии

Осташковского

округа

от

08.

08.2022 №

46/247

-

5 «О количестве избирательных бюллетеней

по

одномандатным избирательным округам

для голосования на выборах

депутатов

Осташковской городской Думы второго созыва 11 сентября 2022

г

ода»,

на основании постановления избирательной комиссии Тверской

области

от

22 апреля 2022г. № 62/730

-

7 «О возложении исполнения

полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума Осташковского городского

округа

Тверской области на территориальную избирательную комиссию

Осташковского округа

»

,

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по

одномандатным

избирательным округам №№

1

-

19

для голосования на

выборах депутатов

Осташковской городской Думы второго созыва

в

участковые избирательные комиссии избирательных участков №№

660

-

684

и

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    23   августа   2022   года                                 №  50 /26 5 - 5   г. Осташков     О распределении избирательных бюллетеней по одномандатным  избирательным округам №№   1 - 19  для голосования на  выборах  депутатов  Осташковской городской Думы второго созыва  11 сентября  2022 года в участковые избирательные комиссии и резерв  территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа       В соответствии со статьями 25, 63 Федерального    закона от 12.06.2002  №   67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, пунктами 11, 12   статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20 - ЗО,  постановлением терр иториальной избирательной комиссии  Осташковского  округа  от  08. 08.2022 № 46/247 - 5 «О количестве избирательных бюллетеней   по  одномандатным избирательным округам   для голосования на выборах  депутатов  Осташковской городской Думы второго созыва 11 сентября 2022  г ода»,   на основании постановления избирательной комиссии Тверской  области  от  22 апреля 2022г. № 62/730 - 7 «О возложении исполнения  полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного  самоуправления, местного референдума Осташковского городского  округа  Тверской области на территориальную избирательную комиссию  Осташковского округа » ,      территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа  постановляет:   1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по  одномандатным  избирательным округам №№   1 - 19  для голосования на  выборах депутатов  Осташковской городской Думы второго созыва  в  участковые избирательные комиссии избирательных участков №№   660 - 684  и